ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm  2021
V/v tuyên truyền kỷ niệm 30

năm ngày Thành lập huyện

15/10/1991 – 15/10/2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đóng chân

trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 88-CV/BTGHU ngày 25/6/2021 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 30 năm ngày Thành lập huyện Ngọc

Hồi (15/10/1991 – 15/10/2021); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Trung tâm Văn hóa, thể thao, Du lịch và Truyền thông, Trang thông tin

điện tử huyện và UBND các xã, thị trấn: Trên cơ sở Đề cương truyên truyền của

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, thường xuyên tuyên truyền, phổ biến những thành tựu

nổi bật của Đảng bộ, chính quyền, quân và dân các dân tộc huyện Ngọc Hồi sau

30 năm xây dựng và phát triển đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân

trên địa bàn; chú trọng tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông, hệ thống

truyền thanh của huyện và các xã; trang thông tin điện tử huyện...

2. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện và cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp đóng chân trên địa huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và

nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 1839/KH-UBND ngày 16/6/2021 của UBND

huyện,  tổ chức các hoạt động tuyên truyền theo nội dung công văn và đề cương

tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

 (Gửi kèm Công văn số 88-CV/BTGHU ngày 25/6/2021 và đề cương

truyên truyền của Ban Tuyên giáo Huyện ủy)

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trung tâm VHTTDL&TT huyện (t/b);

- Trang thông tin điện tử huyện (t/b);

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-07-01T14:40:22+0700

		2021-07-01T14:58:25+0700

		2021-07-01T14:58:26+0700

		2021-07-01T14:58:27+0700

		2021-07-01T14:58:27+0700